
UCHWAŁA NR XXXIII/283/03

Rady Miasta Krakowa

z dnia 3 grudnia 2003 r.

w sprawie utworzenia spółki pod firmą „Krakowski Port Lotniczy
spółka z ograniczoną odpowiedzialnością”.

Na podstawie art. 9 ustawy z dnia 20 grudnia 1996 r. o gospodarce komunalnej
/Dz. U. z 1997 r. Nr 9 poz. 43, Nr 106 poz. 679, Nr 121 poz. 770, z 1998 r. Nr 106
poz. 668 z 2002 r. Nr 113 poz. 984/, art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. f ustawy z dnia 8 marca
1990 r. o samorządzie gminnym /Dz. U. z 2001 r. Nr 142 poz. 1591 i z 2002 r. Nr 23
poz. 230, Nr 62 poz. 558, Nr 113 poz. 984, Nr 214 poz. 1806, z 2003 r. Nr 80 poz. 717,
Nr 162 poz. 1568/, art. 13, ust. 1 i art. 37, ust. 2, pkt 7 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r.
o gospodarce nieruchomościami /Dz. U. z 2000 r. Nr 46, poz. 543, z 2000 r. Nr 6
poz. 70, z 2001 r. Nr 129 poz. 1447, Nr 154 poz. 1800, z 2002 r. Nr 25 poz. 253, Nr 74
poz. 676, Nr 126 poz. 1070, Nr 113 poz. 984, Nr 130 poz. 1112, Nr 200 poz. 1682,
Nr 240 poz. 2058, z 2003 r. Nr 80 poz. 720, 721, 717/ oraz § 4 pkt 1 uchwały
Nr XV/99/03 Rady Miasta Krakowa z dnia 7 maja 2003 r. w sprawie zasad
gospodarowania nieruchomościami Miasta Krakowa /Dz. U. Woj. Mał. Nr 144
poz. 1907/ - Rada Miasta Krakowa uchwala, co następuje:

§ 1.

1. Wyraża się wolę utworzenia przez Gminę Miejską Kraków wspólnie z Agencją
Mienia Wojskowego oraz innymi podmiotami, spółki pod firmą „Krakowski Port
Lotniczy spółka z ograniczoną odpowiedzialnością” z siedzibą w Krakowie, której
celem będzie promocja Krakowa i regionu, działania na rzecz rozwoju ruchu
turystycznego w Małopolsce, a w szczególności budowa, rozbudowa, modernizacja
i eksploatacja Terminalu Lotniczego w Krakowie.

2. Spółka zawiązana zostanie na czas nieograniczony.

§ 2.
Wyraża się wolę wniesienia przez Gminę Miejską Kraków do spółki „Krakowski

Port Lotniczy spółka z ograniczoną odpowiedzialnością” z siedzibą w Krakowie:

1/ wkładu pieniężnego w kwocie 50.000,00 zł (słownie: pięćdziesiąt tysięcy złotych),

2/ wkładu niepieniężnego (aportu) w postaci stanowiących własność Gminy Miejskiej
Kraków nieruchomości składających się z działek nr 3/4 o pow. 0,1332 ha i nr 178/4
o pow. 0,1568 ha, obr. 53 Krowodrza obj. księgą wieczystą nr 194304 i działki
nr 176/6 o pow. 0,2915 ha, obr. 53 Krowodrza, obj. księgą wieczystą 194444.

§ 3.
Środki przeznaczone na wkład pieniężny o którym mowa w § 2 zostaną

zabezpieczone w budżecie Miasta Krakowa na 2003 r.



-  2  -

§ 4.
Upoważnia się Prezydenta Miasta Krakowa do uzgodnienia i przyjęcia treści

umowy spółki oraz ustalenia wartości wkładu niepieniężnego.

§ 5.
Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Krakowa.

§ 6.
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Wiceprzewodniczący Rady

Bogusław KOŚMIDER


